

Wnioski, uwagi i opinie zgłoszone w ramach konsultacji z Krakowską Radą Pożytku Publicznego i organizacjami pozarządowymi do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa.

Załącznik nr 1 do raportu z konsultacji

L.P.	PODMIOT BIORĄCY UDZIAŁ W KONSULTACJACH	PROPONOWANA ZMIANA BRZMIENIA ZAPISU LUB TREŚĆ NOWEGO ZAPISU	UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN	STANOWISKO PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
1.	Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska	uzupełnienie listy proponowanych pomników przyrody o wąż szypułkowy (obwód 346 cm) rosnący na dz. nr 52 obr 52 ul. Sołyka 11 w Krakowie.	Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska w uchwałe 5/2014 z dn. 24.09.2014 r. dotyczącej projektu <i>Uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa wniosła o uzupełnienie listy proponowanych pomników przyrody o wąż szypułkowy (obwód 346 cm) rosnący na dz nr 52 obr 52 ul. Sołyka 11 w Krakowie. Wniosek o ustanowienie pomnika przyrody wniosła do Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa, Wspólnota Mieszkańców (w załączeniu opinia dendrologiczna Dendro Service)</i>	Do Wydziału Kształtowania Środowiska UMK wpłynął wniosek z dnia 19.08.2014 r. mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej sąsiadującej z działką nr 52 obr. 52 Śródmieście, na której rośnie wąż o obwodzie 346 cm. Zgodnie z przyjętym przez tut. Wydział sposobem postępowania, skierowane zostanie pismo do właścicieli/zarządców terenu, na których rośnie przedmiotowy wąż, informujące o wniosku o uznanie za pomnik przyrody. W przypadku uzyskania pozytywnego stanowiska odnośnie zamiaru uznania wiąza za pomnik przyrody, zostanie on poddany szczegółowej, trwającej cały sezon wegetacyjny ocenie dendrologicznej, mającej na celu weryfikację wniosku oraz ustalenie stanu zdrowotnego i zaleceń pielęgnacyjnych dla drzewa. Ponieważ wniosek o uznanie za pomnik przyrody wpłynął w sierpniu 2014 r., kiedy ze względu na kończący się sezon wegetacyjny niemożliwe jest przeprowadzenie wiarygodnej oceny dendrologicznej, drzewo może być poddane ocenie w przyszłym roku kalendarzowym. W przypadku spełnienia wszystkich ww. warunków oraz pozytywnego wyniku oceny tut. Wydział przedstawi Radzie Miasta Krakowa projekt uchwały dotyczącej uznania przedmiotowego drzewa za pomnik przyrody. Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa w opinii do ustalenia warunków zabudowy dla terenu, na którym rośnie drzewo, wpisał warunek zachowania ww. wiąza szypułkowego oraz zapewnienia mu odpowiednich warunków wzrostu i rozwoju, wraz z zachowaniem jego obecnego pokroju.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Ewa Obaszowska-Dej